UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KCN-VPĐD

V/v khảo sát thực trạng, tình hình,

kết quả công tác đấu tranh phòng,

chống tội phạm, tệ nạn ma túy trong

các doanh nghiệp KCN

            Bắc Giang, ngày     tháng 3 năm 2021

         Kính gửi:

     - Các Công ty đầu tư xây dựng, kinh doanh hạ tầng KCN;

                             - Doanh nghiệp trong các KCN tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 269/BCĐ - CAT ngày 25/02/2021 của Ban chỉ đạo xây

dựng Đề án "Nâng cao năng lực, hiệu quả công tác phòng, chống tội phạm và tệ

nạn ma túy trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025”.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang gửi đến các doanh nghiệp Đề cương

báo cáo và các biểu mẫu khảo sát thực trạng, tình hình, kết quả công tác đấu

tranh phòng, chống tội phạm, tệ nạn ma túy trong các doanh nghiệp KCN, giai

đoạn 2016-2020. Đề nghị các doanh nghiệp căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của

mình thực hiện tổng hợp báo cáo thông tin khảo sát theo các nội dung biểu mẫu

gửi kèm công văn này, báo cáo gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang

(qua Văn Phòng đại diện của Ban tại các KCN: SĐT 0389177666; Email:

phanvn15@gmail.com) trước ngày 15/3/2021.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VPĐD.

Bản điện tử:

- UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-03-10T09:43:06+0700

		2021-03-10T09:48:02+0700

		2021-03-10T09:48:54+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-10T09:49:27+0700